EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupércio - SP, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2021,
conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
500225 AUXILIAR DE DEPARTAMENTO I ANA MARIA DA SILVA 426635322

500378
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO FUNDAMENTAL

CACILDA RUSSO 348756999

500379
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO INFANTIL

CACILDA RUSSO 348756999

500474
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
ENSINO INFANTIL

FRANCIELE APARECIDA DE
OLIVEIRA LIMA

499849838

500310 AUXILIAR DE SERVIÇO INFANTIL LUCINEIA CLEMENTE NERY 325917462
* MONITOR LUCINEIA CLEMENTE NERY 325917462

* MONITOR
MARA CRISTINA BARBOSA DE
LIMA

471651448

* AUXILIAR DE DEPARTAMENTO I MARIELE BARBOSA DE LIMA 415151734X

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de

inscrição e que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site
www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob
pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio – SP, em 24 de agosto de 2021.

Prefeito Municipal